
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ   

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 159» 

(МАОУ СШ № 159) 

______________________________________________________ 
660061,  Россия,  Красноярский край,  город  Красноярск, ул. Калинина, зд. 110,  

Тел. 22-30-159. E-mail: sch159@mailkrsk.ru. Сайт: https://sh159-krasnoyarsk-r04.gosweb.gosuslugi.ru/ 
ОКПО 79175286, ОГРН 1222400011613, ИНН/КПП 2463126950/246301001 

 

ПРИКАЗ 
 

От 20.10.2024г.                                                                                                      №  

 
О закреплении наставнических пар/групп 

 

В соответствии с Дорожной картой реализации Положения о системе наставничества 

педагогических работников МАОУ СШ № 159  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить наставнические пары/группы педагогических работников МАОУ СШ № 159 

2. Куратору наставнических пар Дорониной А.В.: 

2.1. Поддерживать наставнические пары/группы в разработке и реализации 

персонализированных программ наставничества. 

2.2. Организовать проведение мероприятий в рамках Дорожной карты реализации 

Положения о системе наставничества педагогических работников МАОУ СШ № 159. 

3. Наставникам разработать персонализированные программы наставничества в срок до 

30.11.2024г. 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

   Директор                                                                                                                          Т.А. Жихарева 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Доронина А.В. 

 

mailto:sch159@mailkrsk.ru
https://sh159-krasnoyarsk-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

